Штамп организации
	Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Воронежской области

А.А. Волкову

ул. В. Невского, д. 19 в,

г. Воронеж, 394088

Прошу Вас провести испытание качества огнезащитной обработки текстильных материалов, применяемых в отделке помещений ________________________________________
________________________________________________________________________________

(наименование объекта, его ведомственная принадлежность)

расположенного по адресу:___________________________________________________________
Характеристика подвергнутых огнезащите материалов
	Наименование помещения
	Вид и назначение подвергнутого огнезащите текстильного материала
	Площадь подвергнутых огнезащите материалов, кв.м.
	Наименование огнезащитного состава
	Дата проведения огнезащитной обработки
	Срок действия огнезащитной обработки

Примечание: Если в одном помещении обработано огнезащитными составами несколько видов текстильных материалов (ковровые покрытия, занавеси, тканевая отделка стен, и т.д.), в таблице указываются сведения по каждому виду материала в отдельной строке.
Организация, проводившая обработку ______________________________________________
Приложение: Реквизиты для заключения договора.

_____________________                                                  __________________

(должность руководителя полностью)                                   (подпись)                            (фамилия, имя, отчество полностью)

Исполнитель ___________________ тел. ________________